Суздальский филиал Санкт-Петербургского государственного института
культуры

ПРИКАЗ

г. Суздаль

п / л л я  2018 г.

О введений в действие «Телефона доверия»

В соответствии с антикоррупционной политикой Суздальского филиала СПбГИК, в
целях создания эффективной обратной связи и обеспечения возможности оперативного
представления работниками Филиала информации о фактах коррупции в Филиале, а
также нарушениях требований к принципам профессиональной этики и основных
правил поведения работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие «Телефон доверия», абонентский номер: 8 (49 231) 2-12-09.
2. Ответственность за организацию работы «Телефона доверия», прием и

регистрацию всех телефонных звонков в журнале учета принятых обращений по
вопросам противодействия коррупции возложить на специалиста по кадрам
Панкину С.Ю.

3. Контроль за организацией работы «Телефона доверия» возложить на
заместителя директора по административно-хозяйственной части Петухова К.М.

Директор М.П. Виткина

Рассылка:
1. Специалист по кадрам (оригинал).
2. Учебная часть
3. Административно-хозяйственный отдел.